
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация муниципального образования 
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 14.05.2021 г. Усть-Илимск № 78

Об усилении контроля над использованием автотранспорта

В целях эффективного использования автотранспорта и усиления контроля за 
расходованием ГСМ, руководствуясь п.п. 62.2, Положения об Отделе образования 
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру ЦБ Образования А.И. Дымочко, технологу Н.К. Бажановой, 
водителю И.Ю. Космеда, произвести замеры расстояний по маршрутам:

• Гараж - ОГБУЗ "Усть-Илимский ОПНД"
• Гараж - Отдел образования
• Отдел образования - Мира 16
• Отдел образования — Администрация города, Центр занятости, Федеральное 

казначейство
• Отдел образования - ФСС
• Отдел образования - Военкомат
• Отдел образования - Прокуратура
• Отдел образования - ПФР
• Отдел образования - ФБУЗ «Центр гигиены и Эпидемиологии»
• Отдел образования - Налоговая
• Отдел образования - Соц.защита

2. При подсчете ежемесячного пробега автомашины и учете расхода ГСМ с 
01.06.2021 г пользоваться таблицами расстояний и полученными данными замеров 
расстояний перечисленных в п.1.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных



Маршрут расстояния движения служебного транспорта 
составлено на основе замеров расстояний по маршрутам 
и измерений средствами Интернет-ресурса Яндекс-карты 

https://yandex.ru/maps/

УСТЬ-ИЛИМСК

Наименование 
населенного пункта (от)

Наименование населенного 
пункта(до)

Расстояние в (км)

Гараж ОГБУЗ "Усть-Илимский ОПНД" 9 км
Гараж Отдел образования 1,2 км
Отдел образования АЗС Роснефть 2,2 км
Отдел образования Мира 16 12,5 км
Отдел образования Администрация города, 

Центр занятости, 
Федеральное казначейство

12 км

Отдел образования ФСС 13 км
Администрация города,
Центр занятости,
Федеральное казначейство

ФСС 1,8 км

Отдел образования Соц.защита 14,2 км
ФСС Соц.защита 2,1 км
ПФР Соц.защита 1,6 км
Налоговая Соц.защита 1,7 км
Отдел образования Налоговая 15 км
ФСС Налоговая 3,5 км
ПФР Налоговая 3 км
Отдел образования Военкомат 13 км
Администрация города, 
Центр занятости,
Федеральное казначейство

Военкомат 2 км

ФСС Военкомат 1 км
Отдел образования Прокуратура 13км
Администрация города, 
Центр занятости,
Федеральное казначейство

Прокуратура 3 км

ФСС Прокуратура 1 км
Военкомат Прокуратура 1 км
Прокуратура ПФР 1 км
Отдел образования Роспотребнадзор 15 км
ПФР Роспотребнадзор 2,6 км

https://yandex.ru/maps/


ФСС Роспотребнадзор 2,4 км
Администрация города, 
Центр занятости, 
Федеральное казначейство

Роспотребнадзор 4,1 км

Налоговая Роспотребнадзор 4,1 км
Отдел образования Иркутсэнергосбыт 13 км
Соц.защита Иркутсэнергосбыт 1,9 км
Отдел образования Пожнадзор, Энтузиастов,31 14 км
Отдел образования МВД, Декабристов,2 12,7 км
Отдел образования Промплощадка ЛПК 12 км
М-н «Вокзальный 11-6, 
РЦДО»

МЦК ЗОлет Победы 1,8 км

Отдел образования М-н «Вокзальный 11-6, РЦДО» 18,2 км
Отдел образования Адм. Ж/Д, Ленина 68 20 км
Отдел образования Автостанция, Ермак 2,4 км
Отдел образования Гимназия №1 2,4 км
Гимназия №1 Невон №1 8,7 км
Отдел образования Курорт «Русь» 11 км
Курорт «Русь» МОУ Ж/Д №2 8,2 км
Отдел образования МФЦ 12 км
Отдел образования Почта №1, 50лет ВЛКСМ, 16 1,5 км
Отдел образования ИП Егиазарян 50лет ВЛКСМ,26 1,9 км
Отдел образования Эл. Сити, 50лет ВЛКСМ,30 2,1 км
Отдел образования Спецмонтаж, Полевая,24 2,6 км
ИП Егиазарян 50лет
ВЛКСМ,26

Спецмонтаж, Полевая,24 1,5 км

Отдел образования Гороно, Мечтателей,28 11,2 км
Гороно, Мечтателей,28 Соц. защита 2,2км
Отдел образования Автоваз, Бр.шоссе 23 2,6 км
Комсомольская,7 Мира,70 банк 13,7км
Невон, МУ РСОЦ 
«Молодежный» Луговая, 1

Отдел образования 9,1км

МЦК, Ж/Д Ленина,29 Отдел образования 17,3км.
МЦК, Ж/Д Ленина,29 Бадарма 52,0км
Отдел образования МДОУ «Малыш» 21,0км.
МОУ Невонская СОШ 1 МДОУ «Малыш» 24,4км
Отдел образования МОУ СОШ Ж\Д № 1 21,0км.
Невон,база МОУЖ\Д№1 25,5км.
Невон,база МОУ Ж/Д № 2 23,3км.
Отдел образования МОУ Ж/Д № 2 19,0км
Отдел образования МДОУ «Чебурашка» 18,0км
МОУ Ж/Д № 2 МОУ Ж/Д № 1 2,9км (ч/з Кольцевая)

3,2км (ч\з Ленина,Ж/Д)
Адм. Ж/Д, Ленина 68 МОУ Невон №2,Сказочная, 1 26,0км.
Отдел образования МОУ Тубинская СОШ 76,0км.
Невон,база МОУ Тубинская СОШ 81,6км
МОУ Тубинская СОШ МОУ Ж/Д № 2 58,5км
Отдел образования МОУ Седановская СОШ 160км.
Невон №2 МОУ Седановская СОШ 166 км
МОУ Седановская СОШ МОУ Эдучанская СОШ 76,2 км
МОУ Седановская СОШ МОУЖД№1 177 км



МОУ Седановская СОШ МКОУ Ершово 79,2 км
МОУ Седановская СОШ МКОУ Подъеланская СОШ 40,7км
МОУ Седановская СОШ МОУ Бадарминская СОШ 134км
Отдел образования МКОУ Подъеланская СОШ 160км. (от сворота 22км)
МКОУ Подъеланская
СОШ

МОУ Эдучанская СОШ 62,6км

МКОУ Подъеланская
СОШ

МОУ Бадарминская СОШ 120км

МКОУ Подъеланская
СОШ

МКОУ Ершовская СОШ 65,6км.

Отдел образования МКОУ Ершовская СОШ 120км. (от сворота 22км)
МКОУ Ершовская СОШ МОУ Эдучанская СОШ 41,8км.
МКОУ Ершовская СОШ МОУ Бадарминская СОШ 99,5км
МКОУ Ершовская СОШ МОУ Ж/Д 142км.
Отдел образования МОУ Бадарминская СОШ 36,0км.(до сворота

29км.)
МОУ Бадарминская СОШ МОУ Эдучанская СОШ 59км.
Бадарма Бадарминск 9,9км. (3,6км. по трассе)
МОУ Бадарминская СОШ МОУ Невон № 1 42,4км
МОУ Бадарминская СОШ МОУ Ж/Д № 1 53,4км.
Отдел образования МОУ Эдучанская СОШ 85,0км.
Отдел образования МОУ Невонская СОШ № 2 9,0км.
Отдел образования МДОУ «Журавушка» 8,2км.
Отдел образования МОУ Невон № 1 7,8км
Отдел образования Анзеба 279км.
Отдел образования ж/д Падун 251км
Отдел образования Аэроп.Братск 283км.
МОУ Невон № 1 МОУ Ж/Д № 1 25,5км.
МОУ Эдучанская СОШ МОУ Ж/Д № 2 99,5км
Отдел образования Колорит 1,8 км
Отдел образования Мира 21 13 км
Гараж Мира 21 13 км


